
 

 

 

 

 

 

 

137.020.15.2024 

 

Zarządzenie nr 6 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z  22 lutego 2024 roku 

 

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania konkursu do pełnienia 

funkcji Dyrektora  Centrum Rozwoju Terapii Chorób Cywilizacyjnych 

i Związanych z Wiekiem  
 

 

Na podstawie § 8 ust. 3 zd. 2 Regulaminu Centrum Rozwoju Terapii Chorób Cywilizacyjnych 

i Związanych z Wiekiem (stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 134 Rektora UJ z dnia 

28 grudnia 2023 roku w sprawie: utworzenia Centrum Rozwoju Terapii Chorób 

Cywilizacyjnych i Związanych z Wiekiem) oraz § 203 ust. 2 pkt 5 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie, zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin przeprowadzania konkursu do pełnienia funkcji 

Dyrektora  Centrum Rozwoju Terapii Chorób Cywilizacyjnych i Związanych z Wiekiem, 

stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


